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
К. Маркса, 13 (4 эт., 44 кв.м), 
«вагончик», дом шлакоблоч-
ный, 8-950-636-2162 (3-1)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Ма-
шиностр., 22 (2 эт.), теплая, 
чистая, 8-909-011-9093 (3-3)
 2-комн.кв., комнаты разд., 
43 кв.м, в хор. сост. ,чистая, 
светлая, оставлю мебель, тех-
нику, 8-965-532-0929 (5-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 18 (2 эт., 60,4 кв.м), 
солнечная сторона, теплая, 
космет. ремонт, торг при 
осмотре, 8-953-057-3943 (3-
3)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря (53 кв.м), благоустр., по-
сле ремонта, частично с ме-
белью, окна пластик., 1250 
т.р., 8-908-901-1607, 8-904-
382-2448 (4-2)

 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 4 (45 кв.м), балкон, без 
ремонта, 1,2 млн р., 8-922-
121-4494 (7-3)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 44 (3 эт., 50 кв.м), пла-
стик. окна, 8-950-651-5714, 
8-950-651-4659 (4-4)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 8а (2 эт., 54 кв.м), к-ты 
разд., торг при осмотре, 
8-904-163-4796 (3-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 8а (4/5 эт., 52,3 кв.м), с/у 
разд., кладовая, кухня 9 кв.м, 
8-904-545-0063 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Заводская, 
49 (5/5 эт., 52 кв.м), ремонт, 
лоджия 12 м, с мебелью, 1650 
т.р., 8-950-630-2198 (8-8)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(7 эт., 50,7 кв.м), солнечная 
сторона, окна и лоджия (6 м) 
пластик., сантехника замене-
на, счетчики, 8-963-853-9665, 
8-982-710-1061 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а, 1750 т.р., торг, 8-922-185-
3631 (7-4)
 2-комн.кв., ул. Малышева, 
23 (3 эт., 49,4 кв.м), балкон 3 
м, окна ПВХ, 950 т.р., фото на 
сайте Kupidom-nt.ru, 8-908-
924-1111 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 18, 8-953-609-3803 (8-
8)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 8, окна, двери, сейф-
дверь, санузел, ванна, полы 
новые, возможен обмен на 
жилье в р-не вахты, 8-908-
928-8361 (8-8)
 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная (44,7 кв.м), 1,2 млн р., 
торг, 8-922-148-2373 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 11, недорого, 8-950-193-
6463 (4-3)
 2-комн.кв., ул. Советская, 
29 (1 эт., 52,7 кв.м), 1,1 млн р. 
+ комната по ул. Советской, 
19 (1 эт., 20,6 кв.м), 250 т.р. 
или меняется на 3-комн.кв. 
на ГРЭСе, фото на сайте Kupi-
dom-nt.ru, 8-908-924-1111 (4-
4)
 3-комн.кв., ГРЭС, ул. Усо-
шина, 1 (2 эт.), срочно. Или 
меняется на 1-комн.кв. с до-
платой, 8-906-805-8097 (2-2)
 3-комн.кв., Лесной, ул. Бе-
линского, 1 (80 кв.м), круп. 
габ., 1,9 млн р., 8-953-604-
7777 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(1 эт.), современный ремонт, 
теплая, встр. мебель, пла-
стик. окна, 2,7 млн р., 8-950-
204-4931 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 9 (3 эт.), 1,7 млн р., 
8-912-273-5270 (4-4)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-982-602-5714 (14-2)
 3-комн.кв., ул. Совет-
ская, 14 (2 эт., 64 кв.м), бал-
кон, 900 (!) т.р., фото на сай-
те Kupidom-nt.ru, АН «Купи-
Дом», 8-908-924-1111 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Чкалова, 9 + 
гараж у центр. вахты, 8-952-
739-8673 (4-2)
 4-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 6 (1 эт., 61,2 кв.м), 
сейф-дверь, счетчики, 1,5 
млн р. Или меняется на 
1-комн.кв. с вашей доплатой 
700 т.р., фото на сайте Kupi-
dom-nt.ru, 8-908-924-1111 (4-
4)
 Гараж во дворе ул. Ленина 
23, 300 т.р.; гараж на 1посел-
ке с овощной ямой, 300 т.р., 
торг, 8-919-375-6107 (2-2)
 Гараж ж/б у ветлечебни-
цы, 1-й ряд, новый пол, свет, 
эл-во, 18 кв.м., 230 т.р., торг, 
8-900-200-2345 (2-2)
 Гараж за ветлечебницей, 
ж/б перекрытие, овощная 
и смотровая ямы, 280 т.р.; 
2-комн.кв., ул. М.-Сибиря-
ка, 59, улучш. план., ремонт, 
8-900-204-6483, 8-961-763-
8159 (2-2)

 Гараж на Нагорном, земля 
в собственности, 8-904-162-
4983 (5-1)
 Гараж, Минват, 4х6 м, без 
ямы, 8-912-688-6155 (2-2)
 Гараж у центр. вахты, 150 
т.р., 8-932-122-2491 (4-1)
 Дом бревенчатый, баня, 
яма имеется; картофель на 
посадку, есть прописка пос. 
Маломальский, 8-965-532-
3632
 Дом в центре Н. Туры, ул. 
Дзержинского, 16, участок 
7 соток, есть газ, 1150 т.р., 
8-953-384-7707 (4-1)
 Дом деревянный на 1 по-
селке, есть баня, 2 теплицы, 
газифицирован, земли 12 со-
ток, 8-952-143-0118 (2-1)
 Дом жилой (25,8 кв.м) и 
участок земельный (1048 
кв.м), ул. Шихановская, 41, 
колодец, постройки, 900 т.р. 
или меняю на 1-комн.кв., 
8-953-057-4770 (2-1)
 Дом жилой на 1 поселке, 
ул. К. Либкнехта, 5 (42 кв.м, 
12 соток земли), есть газ. ото-
пление, водопровод, канали-
зация, овощ. яма, баня, док-
ты готовы, 2,5 млн р., торг 
уместен, 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277 (4-2)
 Дом жилой, Н. Тура, 50 
кв.м, старая часть, веранда 24 
кв.м, скважина, гор./хол. вода 
в доме, постройки, гараж за-
ливной 6х8 м, баня, земли 16 
соток, все насаждения, те-
плица 4х8, выгребная яма, 
8-909-703-6051 (4-3)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. Ле-
нина, 76, земли 9 соток, сква-
жина, 900 т.р., 8-922-145-
4833, 8-952-147-0118 (4-1)
 Дом жилой, п. Ис, 68 кв.м, 
участок земельный 1100 кв.м, 
овощная яма, 2 теплицы, бе-
седка, центр. отопление, 
8-950-638-4599, 8-904-543-
2223 (2-2)
 Дом на 1 поселке, ул. 
Островского, яма овощная 
за ветлечебницей, 8-922-140-
0335 (4-4)
 Дом, 49 кв.м, газ, вода, га-
раж, участок 15 соток, 8-922-
101-9362 (8-5)
 Дом, земельный участок 8 
соток, земля в собственности, 
8-953-384-9327 (4-1)
 Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского (36 кв.м, 1-этажный), 
земли 15 соток, 1,4 млн р., 
торг, 8-953-386-5672 (4-1)
 Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, в р-не пруда, окна пла-
стик., 2 скважины, все по-
стройки, двор крытый, кусты, 
земля в собственности (10 со-
ток). Или меняется на квар-
тиру в Лесном с доплатой, 
8-963-033-7882 (3-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, новый. Или меняется 
на квартиру, рассмотрим все 
варианты. Продается гараж у 
центр. вахты, 8-952-738-6041 
(8-4)

 Дом, п. Чащавита, 56 кв.м, 
огород 10 соток, центр. ото-
пление, фото на «авито», 
8-953-824-8392, 8-922-224-
4590 (5-5)
 Дом, ул. К. Маркса, 69; 
3-комн.кв., ул. Заводская, 9-8; 
гараж, ул. Ленина К-3/1 № 1 
за 2  500  000, собственнник, 
8-950-631-3689 (Вера) (8-2)
 Дом, ул. Свободы, огород 
11 соток, сараи, баня, 
теплица, скважина, 8-908-
909-0966 (2-2)
 Здание под любой вид де-
ятельности, Н. Тура, 500 кв.м, 
высокие ворота, новая кров-
ля, отопление, свет, интер-
нет. Возможен обмен. Воз-
можна продажа с аренда-
тором, аренда 30 т.р./мес., 
8-922-291-3102 (5-2)
 Комната в бывшем обще-
житии, Лесной, 2 эт., 16 кв.м; 
2-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, 2 
эт., 64 кв.м, чистая + гараж 
рядом, цена за все 1650 т.р., 
8-953-003-6054 (2-2)
 Комната в общ. «Орбита» 
(13 кв.м), 320 т.р. (возможно 
за маткапитал), 8-952-146-
8011 (4-1)
 Комната, ул. Усошина, 4 (9 
кв.м), космет. ремонт, 8-922-
027-9726 (4-4)
 Коттедж, осталась внутр. 
отделка, участок 12 соток, 
цена договорная, 8-961-761-
5858 (3-3)
 Коттедж, ул. Парковая, ва-
рианты обмена, торг, 8-961-
577-6582 (5-2)
 Сад № 2, Н. Тура, 2-этаж. 
дом, большая теплица, баня, 
эл-во, вода, 8-950-641-8388 
(3-2)
 Сад № 2, Н. Тура: дом, 
баня, дровяник, 2 тепли-
цы, емкость для воды, эл-во, 
вода, 8-912-635-2284 (3-2)
 Сад на «Васильевских да-
чах», «Вишенка»: дом, баня, 
эл-во,в ид на пруд, земли 4 
сотки, 350т.р., торг, 8-919-
375-6107 (2-2)
 Сад на 42 квартале, земли 
7,5 соток, домик, теплица, са-
рай с овощной ямой, эл.энер-
гия, вода в сезон круглые сут-
ки, 8-908-915-3712 (2-1)

 Сад на Пановке (3-я ост.), 
есть дом, банька, 2 теплицы, 
8-953-384-1553 (2-2)
 Сад на Пановке (3-я оста-
новка), 2 теплицы, новая 
2-этаж. баня 5х5, домик, 
8-908-919-9404 (4-3)
 Сад на Пановке (4-я ост.), 
дом, баня, теплица, скважи-
на, спутниковое ТВ, 8-904-
983-1776 (4-2)
 Сад на Пановке (4-я оста-
новка), есть все, 8-909-004-
9589 (3-1)
 Участки садовые (два) на 
35 квартале, один 6 соток, 
другой – 5 соток, на участке 
3 теплицы, 2 новые из поли-
карбоната 3х4, кусты ягодные 
и т.д., 220 т.р. за оба участка, 
8-922-025-2616 (5-3)
 Участок земельный (7 со-
ток), Н. Тура, на берегу реки, 
для постройки жилого дома, 
земля в собственности, 
8-950-648-9088 (2-2)

 Участок земельный 
8,5 соток в старой части, 
в собственности, есть 
разрешение на стро-
ит-во, из построек толь-
ко теплица, колодец. 
Возможен обмен на авто, 
8-952-735-8974 (2-1)  

 Участок земельный в к/с «Ви-
шенка», дом, теплица, все по-
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